

استعلام قیمت محصولات اشنایدر از نمایندگی رسمی

گسترش روزافزون استفاده از انواع تجهیزات الکترونیکی و برقی در جهان امروز باعث ظهور تولیدکنندگان زیادی در این عرصه شده است. یکی از مشهورترین تولیدکنندگان در صنعت برق شرکت اشنایدر الکتریک محسوب می‌شود. کیفیت بالای محصولات تولیدی این برند در طول سال‌های متمادی باعث جلب توجه تعداد زیادی از مصرف‌کنندگان شده است.

کنتاکتور اشنایدر یکی از محصولات محبوب این شرکت در سراسر جهان است. محبوبیت بالای محصولات این کمپانی باعث وجود نمایندگی‌های مختلف این برند در همه کشورها شده است. شما برای خرید محصولات این کمپانی در ایران می‌توانید از طریق استعلام قیمت از نمایندگی رسمی این شرکت اقدام کنید. در این مقاله قصد داریم ضمن معرفی کمپانی اشنایدر نحوه **استعلام قیمت محصولات اشنایدر** از نمایندگی را به شما آموزش دهیم.

با کمپانی اشنایدر آشنا شوید

شرکت چندملیتی اشنایدر الکتریک (**Schneider Electric**) یک کمپانی فرانسوی است که در عرصه تولید تجهیزات الکترونیکی و صنایع برقی فعالیت دارد. در واقع این برند مشهور که با علامت اختصاری **SE** نیز شناخته می‌شود در زمینه تولید، توزیع و انتقال انرژی الکتریکی نیز مشغول است. در سال ۱۸۳۶ همکاری برادران اشنایدر با یکدیگر موجب تاسیس شرکت اشنایدر الکتریک شد.

در حال حاضر دفتر اصلی این شرکت در شهر روی ملمزون واقع شده است. همچنین علاقه‌مندان به خرید سهام این کمپانی می‌توانند آن را در بازار بورس یورونکست خریداری کنند. آقای **Jean-Pascal Tricoire** از ۲۵ آوریل ۲۰۱۳ به‌عنوان مدیر ارشد و رئیس اجرایی این شرکت بزرگ عهده‌دار وظایف خاص یک مدیر در شرکت بین‌المللی است.

بر اساس آمارهای به دست آمده تا سال ۲۰۱۸ کمپانی اشنايدر در ۱۰۰ کشور جهان حضور فعالی داشته است. همچنین این کمپانی در شهرهای مختلف دارای ۱۵۰ هزار نفر نیروی انسانی متخصص است. شما برای [استعلام قیمت محصولات اشنايدر](#) می توانید از طریق نمایندگی های آن در کشور اقدام کنید.

برند اشنايدر از ابتدای تأسیس خود بر این عقیده استوار است که دسترسی به دیجیتال و انرژی حق مسلم همه بشریت است. به همین جهت این کمپانی هدف خود را توانمندسازی جهان برای بهره گیری از منابع و انرژی تا بالاترین حد قرارداد. جالب است بدانید که هر سال ۵ درصد از درآمد کل این کمپانی صرف تحقیقات علمی و توسعه می شود.

همچنین ثبت بیش از ۲۰ هزار اختراع مختلف باعث شد تا مجله فورچون نام این برند را در ردیف ۵۰۰ شرکت بزرگ دنیا قرار دهد.

آشنایی با خدمات و محصولات اشنايدر الكتريك

شرکت اشنايدر برای تأمین نیاز مصرف کنندگان طیف گسترده ای از محصولات و خدمات را به آنها عرضه می کند. مرغوبیت و کیفیت بالای محصولات تولیدی این کمپانی باعث شهرت آن در سراسر جهان شده است. همچنین قیمت محصولات اشنايدر در مقایسه با کیفیت این محصولات بسیار مقرون به صرفه است. در ادامه تعدادی از محصولات اشنايدر به صورت دسته بندی به شما معرفی می کنیم:

انرژی و ذخیره انرژی خورشیدی

شرکت اشنايدر الكتريك طیف کاملی از محصولات و خدمات انرژی خورشیدی را برای بخش های تجاری و صنعتی ارائه می دهد. این محصولات شامل اینورتر، تجهیزات توزیع برق و سیستم های نظارتی است. این شرکت با ارائه پشتیبانی فنی، راهکاری یکپارچه از تولید برق تا اتصال به شبکه را در اختیار مشتریان قرار می دهد.

مشاغل کوچک و محصولات مسکونی

شرکت اشنایدر الکترونیک با ارائه محصولات متنوع شامل سوئیچ‌ها و پریزهای برق تا شارژرهای سریع، راهکارهای هوشمند و کارآمدی را برای خانه‌ها و مشاغل کوچک فراهم می‌کند تا زندگی روزمره را آسان‌تر و لذت‌بخش‌تر کند.

سیستم‌های توزیع برق ولتاژ پایین

شرکت اشنایدر الکترونیک با ارائه محصولات متنوع از جمله قطع‌کننده‌های مدار، اتوبوس‌ها و تابلوهای برق، نیازهای توزیع برق ولتاژ پایین را با ایمنی کامل پوشش می‌دهد.

استعلام قیمت از نمایندگی رسمی اشنایدر در کشور

هلکترون یکی از معتبرترین نمایندگی‌های برند اشنایدر در ایران است. این مجموعه با یک کادر مجرب و حرفه‌ای برای تأمین نیاز مشتریان خدمات مختلفی مانند تجهیز قطعات، مشاوره و فروش را ارائه می‌کند. شما برای استعلام قیمت محصولات اشنایدر می‌توانید از طریق سایت هلکترون اقدام کنید.

این نمایندگی با یک سایت معتبر خدمات پشتیبانی خود را به صورت ۲۴ ساعته برای مشتریان خود ارائه می‌کند. در ادامه نکات مهم برای خرید از نمایندگی‌های رسمی اشنایدر در کشور را برای شما بیان می‌کنیم:

مقایسه و بررسی قیمت

توصیه ما قبل از خرید تجهیزات الکترونیکی استعلام و بررسی قیمت محصولات اشنایدر از نمایندگی‌های مختلف در سراسر کشور است. معمولاً نمایندگی‌های معتبر محصولات اورجینال را با بهترین قیمت در اختیار مشتریان خود قرار می‌دهند.

ارائه خدمات مشاوره و کارشناسی محصول

مجموعه هلکترون با یک کادر مجرب و حرفه‌ای برای مشتریان خود این قابلیت را فراهم می‌کند تا در زمینه طراحی، تأمین قطعات، نحوه انتخاب و راه‌اندازی محصول و... مشاوره دریافت کنند. در واقع هدف اصلی مجموعه هلکترون تأمین کالاهای اورجینال و اراده بهترین خدمات است. این مجموعه رضایت مشتریان را اولویت اصلی خود می‌داند و شما به صورت ۲۴ ساعته می‌توانید از خدمات پشتیبانی این مجموعه استفاده کنید.

خدمات پس از فروش و گارانتی محصول

زمان خرید محصول یکی از نکات اصلی توجه به گارانتی محصول و ارائه خدمات پس از فروش برای کالا است. ارائه این خدمات برای تعمیرات و نگهداری محصول کمک زیادی به مصرف‌کنندگان می‌کند.

به چه دلیل خرید از نمایندگی رسمی اشنايدر اهميت دارد؟

تنوع بالای محصولات اشنايدر در کشور و محبوبیت زیاد آن باعث ظهور تولیدکنندگان متقلب زیادی در این عرصه شده است. اصلی‌ترین نکته زمان خرید یک کالای باکیفیت مراجعه به نمایندگی‌های معتبر آن برای خرید محسوب می‌شود. شما با خرید از نمایندگی رسمی در کشور از مزایای زیر بهره‌مند می‌شوید:

ایمینی محصول

خرید محصولات اورجینال از نمایندگی رسمی در کشور ایمینی بالا را برای شما به همراه دارد. در واقع شما با خرید از نمایندگی علاوه بر خرید محصولات با استاندارد از بسیاری از خطرات جانی و مالی نیز پیشگیری می‌کنید.

ضمانت اصالت کالا

یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های خرید محصول از نمایندگی آسودگی خاطر شما از اصالت محصول است. در واقع شما با خرید محصول از نمایندگی هولوگرام اصلی شرکت را دریافت خواهید کرد. توجه داشته باشید که خرید محصول اورجینال برای ارائه خدمات مناسب از اهمیت بالایی برخوردار است.

کلام آخر

همان‌طور که گفته شد یکی از شرکت‌های پیش‌گام در زمینه تولید تجهیزات الکتریکی و صنایع برقی کمپانی اشنایدر است. کیفیت بالا و ایمنی محصولات این برند همواره توجه تعداد زیادی از کارخانه‌ها و صنایع بزرگ به این شرکت را به همراه دارد. ما در مجموعه هلکترون با داشتن نمایندگی رسمی از برند اشنایدر کلیه محصولات این کمپانی را در اختیار شما قرار می‌دهیم.

در این مقاله ضمن معرفی مختصری از کمپانی اشنایدر و آشنایی شما با خدمات و محصولات این شرکت بین‌المللی نمایندگی رسمی آن در کشور نیز به شما معرفی شد. همچنین کلیه نکات مهمی که آگاهی از آنها برای خرید از نمایندگی ضروری است را در اختیار شما قرار دادیم.